Учреждение «Отдел образования администрации Волжского
муниципального района»

ПРИКАЗ

от 30.10.2018г №114

О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки
образовательным учреждениям Волжского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения районной экспертной комиссии (Протокол £Г°1 от
30 октября 2018г) присвоить статус муниципальной инновационной
площадки следующим образовательным учреждениям:

№ ОУ Вид
инновационной

площ адки

Н азвание проекта Срок
реализации

1 М ОУ
«Больш екарамасская
сот»

П илотная
площ адка

И спользование
современны х

образовательны х
технологий достиж ения

метапредметны х
результатов как средство

реализации ФГОС

2019-2022
гг

2 М О У  «М амасевская
сот»

Пилотная
площ адка

Ф ормирование системы
оценки м етапредметны х
результатов в единстве
учебной и внеучебной

деятельности учащ ихся

2018-2021
гг

3 М ОУ «Эмековская
ООШ »

П илотная
площ адка

Ф ормирование
краеведческой
компетенции
ш кольников в

образовательном процессе

2018-2021
гг

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Тихомирову Р.В., начальника информационно-методического центра
учреждения ООАВМР.

Руководитель учреждения
«Отдел образования администрации
Волжского муниципального района» О £>/ С.О.Петров